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  SZSPOO.SZP.3810/10/2025                                                                     Brzozów, dnia 07.03.2025r.          
                                                                                 
                                 ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW

Dotyczy postepowania  Sygn. SZSPOO.SZP. 3810/10/2025                                                                                                 
                                                                                                          
pn. Wykonanie robót budowlanych polegających na: rozbudowie, przebudowie i nadbudowie budynku – Pawilon S wraz z budową przewiązek komunikacyjnych z pawilonami szpitalnymi G  i A wraz z wewnętrznymi instalacjami
[bookmark: _Hlk190954318]w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą:
,,Utworzenie Centrum Wsparcia Badań Klinicznych w Szpitalu Specjalistycznym w Brzozowie Podkarpackim Ośrodku Onkologicznym”

	W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu,  zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela następujących odpowiedzi:  
[bookmark: _Hlk182311502]Pytanie 1
Zwracamy się z pytaniem dotyczącym możliwości wydłużenia terminu realizacji przedmiotu zamówienia z 14 sierpnia 2025r do grudnia 2025r.
Odpowiedź:
Na obecnym etapie postępowania Zamawiający nie ma możliwości przedłużenia terminu wykonania zamówienia.
Uwzględniając zapytanie Zamawiający wystąpił z wnioskiem o możliwość  wydłużenia terminu realizacji zadania do  instytucji nadzorujące dotację. 
W przypadku otrzymania zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia przez dysponenta dotacji tj. Agencję Badań Medycznych zamawiający zmianę w powyższym zakresie wprowadzi do dokumentów zamówienia.
[bookmark: _Hlk177644292]Pytanie 2
W związku z przygotowywaniem oferty przetargowej zwracam się z prośba o wyjaśnienia. 
Proszę o podanie parametrów pompy do CO, brak informacji w PT. 

Odpowiedź:
Zamawiający załączył zmienioną dokumentację - rezygnacja pompy c.o.

Pytanie 3
W związku z przygotowywaniem oferty przetargowej zwracam się z prośba o wyjaśnienia. 
Proszę o przesłanie PT przyłączy zewnętrznych kanalizacji sanitarnych.
Odpowiedź:
Zamawiający zakłada jedynie wymianę istniejącego odcinka kanalizacji sanitarnej w zakresie ilości robót założonych w przedmiarze. Miejsce wymiany zostanie wskazane na etapie wykonywania robót ziemnych przy budynku
 
Pytanie 4
Zwracam się z prośbą o załączenie do postępowania przedmiarów robót w wersji edytowalnej, umożliwiającej import kosztorysów do programu kosztorysowego ( np. rds., xml., ath.,fwd., csv., txt. lub pdf- lecz nie skanowany)
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie posiada innej wersji elektronicznej (edytowalnej) przedmiarów robót.

UWAGA!!!
Zamawiający informuje, że w dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załączników m.in. w zakresie: nazwy zadania, terminów składania i otwarcia ofert, terminu związania ofertą, wysokości wadium, wzoru umowy. Nowa treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w załączeniu.
   
  Odpowiedzi na pytania  oraz zmiany wprowadzone w specyfikacji warunków zamówienia są  wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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